Ofício Interno 2.918/2025

De: Danilo F. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  29/05/2025 às 08:49:17

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

Solicitação de Recursos Financeiros

Prezados,

Com os cordiais cumprimentos, encaminho anexos referentes à Indicação nº 288/2025, de autoria do vereador
Franco Valério.

Respeitosamente,

_

Danilo Antoniassi de Figueiredo

Técnico Administrativo

Anexos:

Oficio_308_2025_GM_MIDR.pdf

Oficio_309_2025_GM_MIDR.pdf

OFICIO_EMAIL_309_2025.pdf

1Doc:          1/6

1Doc:  Ofício Interno 2.918/2025  |  Anexo: Oficio_308_2025_GM_MIDR.pdf (1/2)        2/6

1Doc:  Ofício Interno 2.918/2025  |  Anexo: Oficio_308_2025_GM_MIDR.pdf (2/2)        3/6

1Doc:  Ofício Interno 2.918/2025  |  Anexo: Oficio_309_2025_GM_MIDR.pdf (1/2)        4/6

1Doc:  Ofício Interno 2.918/2025  |  Anexo: Oficio_309_2025_GM_MIDR.pdf (2/2)        5/6

1Doc:  Ofício Interno 2.918/2025  |  Anexo: OFICIO_EMAIL_309_2025.pdf (1/1)        6/6